



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

**ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-07/2021S**  
Processo Administrativo Nº PE-07/2021-SEINFRA  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA  
Data de Publicação: 08/07/2021 17:16:21

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

18/07/2021 20:22:00	CADASTRO DE PROPOSTA	BBD COMERCIO & SERVICO LTDA
18/07/2021 20:40:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BBD COMERCIO & SERVICO LTDA
21/07/2021 11:19:11	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME
21/07/2021 16:52:31	CADASTRO DE PROPOSTA	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
21/07/2021 18:41:30	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
21/07/2021 19:25:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
21/07/2021 20:49:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
21/07/2021 20:56:12	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
21/07/2021 21:27:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
22/07/2021 06:14:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME
22/07/2021 09:00:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom Dia		
22/07/2021 09:01:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
estamos dando inicio a fase de lances e/ou negociação		
22/07/2021 09:01:05	MENSAGEM	PREGOEIRO
boa sorte a todos		
22/07/2021 10:06:42	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos que a continuidade do referido certame dar-se-á no dia 22 de Julho de 2021 a partir das 14:30 hs		
22/07/2021 14:32:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa Tarde		

**LOTE 1 - ADJUDICADO**  
**LOTE I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX FERRAGENS	Modelo:	
Descrição: CHAVE TESTE				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 29,75
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO PROLONGADA 10 M BIPOLAR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 592,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MELFE	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19X10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,78		Valor Total: 695,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MELFE	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ROLO COM10 METROS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 582,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	090	05.848.835/0001-10	2.897,50	1.899,85	Sim
2 JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME	005	26.691.021/0001-94	3.050,00	3.050,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

3 BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 078 40.211.782/0001-22 4.975,00 4.975,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20 PUBLICADO

08/07/2021 17:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/07/2021 09:01:16 DISPUTA

22/07/2021 09:01:16 LANCE BBD COMERCIO & SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 078) 4.975,00

22/07/2021 09:01:16 LANCE JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 005) 3.050,00

22/07/2021 09:01:16 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 2.897,50

22/07/2021 09:16:16 TEMPO RANDÔMICO

22/07/2021 09:20:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 078

22/07/2021 09:20:16 FECHADO 1

22/07/2021 09:25:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

22/07/2021 09:25:17 HABILITAÇÃO

22/07/2021 09:55:42 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 1.899,85

22/07/2021 09:57:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

22/07/2021 14:32:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/07/2021 14:47:40 EM ADJUDICAÇÃO

22/07/2021 09:42:26 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO  
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXTRATON	Modelo:		
Descrição: BASE PARA RELE, FOTOVOLTAICO ELÉTRICO 220 VOLTS					
Quantidade: 120				18,00	2.160,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ELETROLUZ	Modelo:		
Descrição: BOCAL DECORATIVO					
Quantidade: 150				6,50	975,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LUCHI	Modelo:		
Descrição: BOCAL DE E27					
Quantidade: 350				6,50	2.275,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LUCHI	Modelo:		
Descrição: BOCAL DE E40					
Quantidade: 300				11,00	3.300,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:		
Descrição: BRAÇO DE LUMINÁRIA (SUPORTE) 1 METROS					
Quantidade: 20				100,00	2.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE**

<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: BRAÇO DE LUMINÁRIA (SUPORTE) 2 METROS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 145,00		<b>Valor Total:</b> 290.000,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: BRAÇO DE LUMINÁRIA (SUPORTE) 2/5 METROS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 150,00		<b>Valor Total:</b> 30.000,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO FOC 1" C/1MT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 154,80		<b>Valor Total:</b> 1.548,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO FOG 1.1/4 1,5MT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 165,00		<b>Valor Total:</b> 1.650,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO FOG 1.1/4 2MT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 180,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: SOLADOR PARA REX 72/72			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,50		<b>Valor Total:</b> 325,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 250 W EXT			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 84,00		<b>Valor Total:</b> 25.200,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 250 W INT			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 83,00		<b>Valor Total:</b> 4.150,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 400 W MAE			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 113,00		<b>Valor Total:</b> 565,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 400 W MAI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 600,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: OLIVI	Modelo:
Descrição: REX 1X1 GALV.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 8,70		<b>Valor Total:</b> 87,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO REX 1X1			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 35.000,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: ROLDANA ISOLADOR			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,30		<b>Valor Total:</b> 7.300,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: METRO	Marca: GEMINI	Modelo:
Descrição: ALÇA PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 1.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	034	05.848.835/0001-10	448.489,00	410.585,00	Sim
2 JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME	032	26.691.021/0001-94	418.024,00	417.400,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	<b>PUBLICADO</b>	
08/07/2021 17:20:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
22/07/2021 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
22/07/2021 09:01:16	<b>DISPUTA</b>	
22/07/2021 09:01:16	<b>LANCE</b>	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 032) 418.024,00
22/07/2021 09:01:16	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 448.489,00
22/07/2021 09:02:44	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 418.023,00
22/07/2021 09:03:14	<b>LANCE</b>	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 032) 418.000,00
22/07/2021 09:05:09	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 417.999,99
22/07/2021 09:05:39	<b>LANCE</b>	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 032) 417.600,00
22/07/2021 09:12:56	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 417.599,99
22/07/2021 09:14:01	<b>LANCE</b>	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 032) 417.500,00
22/07/2021 09:16:16	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
22/07/2021 09:17:23	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 417.499,00
22/07/2021 09:17:46	<b>LANCE</b>	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 032) 417.400,00
22/07/2021 09:19:16	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 034		
22/07/2021 09:19:16	<b>FECHADO 1</b>	
22/07/2021 09:20:38	<b>LANCE</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 410.585,00
22/07/2021 09:24:17	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME		
22/07/2021 09:24:17	<b>HABILITAÇÃO</b>	
22/07/2021 10:18:28	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
22/07/2021 14:32:40	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>	
22/07/2021 14:47:41	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>	
22/07/2021 14:49:36	<b>MENSAGEM</b>	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) BOA TARDE
23/07/2021 09:42:26	<b>ADJUDICADO</b>	

LOTE 3 - ADJUDICADO  
LOTE III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: GEMINI	Modelo:	
Descrição: HASTER DE ATERRAMENTO, TAMANHO 01 METRO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 18,17		<b>Valor Total:</b> 363,40	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE LUZ PADRÃO – COSERN (MONOFÁSICA)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 52,25		<b>Valor Total:</b> 5.225,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: INPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE LUZ PADRÃO – COSERN (TRIFÁSICA)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 196,91		<b>Valor Total:</b> 19.691,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: POLIPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA 4X2 ELETRODUTO PESADO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,28		<b>Valor Total:</b> 85,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLIPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA 4X4 ELETRODUTO PESADO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,89		Valor Total: 217,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE AUTOMÁTICA SUBM. TRIFÁSICA 1,5CV CHA-03				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 192,75		Valor Total: 3.855,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE AUTOMÁTICA SUBM. TRIFÁSICA 2CV CHA-03				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 202,39		Valor Total: 6.071,70
Item: 8	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE AUTOMÁTICA SUBM. TRIFÁSICA 3CV CHA-03				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 6.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMANDO GRUPO COM 02 VIAS 30ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 378,10		Valor Total: 3.781,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE COMANDO GRUPO COM 02 VIAS 60ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 409,97		Valor Total: 4.099,70
Item: 11	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE 3 CV				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 234,70		Valor Total: 4.694,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE 5 CV				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 246,88		Valor Total: 4.937,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE 7.5 CV				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 264,50		Valor Total: 2.645,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE 10 CV				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 307,58		Valor Total: 3.075,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE PARA TUBO 24"				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 160,48		Valor Total: 1.604,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CHAVE PARA TUBO 36"				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 345,39		Valor Total: 3.453,90
Item: 17	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CONTACTOR CWM 9.10 220 V 50V60				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 207,08		Valor Total: 1.035,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CONTACTOR CWM 12.10 220 V 30V26				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 225,35		Valor Total: 1.126,75
Item: 19	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CONTACTOR CWM 18.10 220 V 50V60				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 147,76		Valor Total: 738,80
Item: 20	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: CONTACTOR CWM 25.10 220 V 30V26				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 187,52		Valor Total: 937,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 51,97		Valor Total: 519,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 22	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 45,06		Valor Total: 450,60
Item: 23	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 55,84		Valor Total: 558,40
Item: 24	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 70,73		Valor Total: 707,30
Item: 25	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 78,27		Valor Total: 782,70
Item: 26	Unidade: UND	Marca: eletromar	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63ª				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,05		Valor Total: 800,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMB 3 A 4				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 734,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMB 6 A 8 SEM BARRAMENTO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 81,57		Valor Total: 815,70
Item: 29	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMB 12 A 16				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 110,93		Valor Total: 554,65
Item: 30	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMB 18 A 24				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 146,38		Valor Total: 731,90
Item: 31	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 3 A 4				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 39,66		Valor Total: 198,30
Item: 32	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 6 A 8 SEM BARRAMENTO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 437,50
Item: 33	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 12 A 16				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 115,38		Valor Total: 576,90
Item: 34	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 18 A 24				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 148,38		Valor Total: 741,90
Item: 35	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO MONOFÁSICO COMPLETO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 174,65		Valor Total: 8.732,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO MONOFÁSICO COMPLETO COM LENTE				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 338,96		Valor Total: 16.948,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: force line	Modelo:	
Descrição: QUADRO PADRÃO COSERN TRIFÁSICO COMPLETO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 459,08		Valor Total: 22.954,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: hge	Modelo:	
Descrição: REATOR VAPOR SÓDIO 70 W AFP EX				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 71,57		Valor Total: 35.785,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 39	Unidade: UND	Marca: hge	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SÓDIO 70 W AFP IN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,61	Valor Total: 6.961,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: altonic	Modelo:
Descrição: RELE ELETRODUTO REL 01 TL 200 V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,70	Valor Total: 820,50	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: cce	Modelo:
Descrição: RELE Falta de Fase Universal 380 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 156,35	Valor Total: 3.127,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: qualitronic	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELÉTRICO RFT/82 NF/2			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 26,17	Valor Total: 39.255,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:
Descrição: RELE RW 27 D 2,8-4ª			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,59	Valor Total: 1.165,90	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:
Descrição: RELE RW 27 D 4-6,3ª			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,39	Valor Total: 1.333,90	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:
Descrição: RELE RW 27 D 7-10ª			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,16	Valor Total: 1.431,60	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: weg	Modelo:
Descrição: RELE RW 27 D 11-17A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,79	Valor Total: 1.487,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004 05.848.835/0001-10	457.168,00	223.152,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO		
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
22/07/2021 09:01:16	DISPUTA		
22/07/2021 09:01:16	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	457.168,00
22/07/2021 09:16:16	TEMPO RANDÔMICO		
22/07/2021 09:20:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME			
22/07/2021 09:20:17	HABILITAÇÃO		
22/07/2021 09:56:00	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 004)	223.152,20
22/07/2021 11:51:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
22/07/2021 14:32:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
22/07/2021 14:47:41	EM ADJUDICAÇÃO		
23/07/2021 09:42:26	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE



LOTE 4 - CANCELADO  
LOTE IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 8	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2X16 + 1X16 AL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FIO AUTOPLASTIC 2,5 MM BRANCO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X25 + 1X25 AL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2X10 + 1X10 AL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FIO AUTOPLASTIC 1,5 MM PRETO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO SINT. RIG. 1KV 10 MM				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 6,0 MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X16 + 1X16 AL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 1	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 2X 1,5 MM				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: FIO AUTOPLASTIC 6,0 MM AZUL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 1,5 MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO SINT. RIG. 1KV 16MMM				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO SINT. RIG. 1KV 25 MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: FIO AUTOPLASTIC 4,0 MM AZUL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 2 X 2,5 MM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,00			<b>Valor Total:</b> 0,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 11	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X35 + 1X35 AL				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 4,0 MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME	048	26.691.021/0001-94	155.270,00	139.999,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	084	05.848.835/0001-10	240.665,00	146.499,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO			
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
22/07/2021 09:27:46	DISPUTA			
22/07/2021 09:27:46	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)		240.665,00
22/07/2021 09:27:46	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		155.270,00
22/07/2021 09:32:54	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)		155.269,00
22/07/2021 09:33:35	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		155.250,00
22/07/2021 09:42:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)		155.249,00
22/07/2021 09:42:46	TEMPO RANDÔMICO			
22/07/2021 09:42:47	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		155.140,00
22/07/2021 09:44:03	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		147.000,00
22/07/2021 09:47:02	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)		146.999,00
22/07/2021 09:47:38	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		146.500,00
22/07/2021 09:47:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 084				
22/07/2021 09:47:47	FECHADO 1			
22/07/2021 09:48:00	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)		146.499,00
22/07/2021 09:50:37	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		140.000,00
22/07/2021 09:52:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME				
22/07/2021 09:52:50	HABILITAÇÃO			
22/07/2021 14:32:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
22/07/2021 14:47:41	EM ADJUDICAÇÃO			
22/07/2021 14:50:47	MENSAGEM	PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 048: Senhor licitante, é possível negociar o valor do lote?				
22/07/2021 15:55:46	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		139.999,00
22/07/2021 15:56:56	MENSAGEM	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)		
O nosso preço já tá no limite. Não podemos mais ofertar lances.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

22/07/2021 15:57:04 **MENSAGEM** JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)

O nosso preço já tá no limite. Não podemos mais ofertar laces.

22/07/2021 15:57:09 **MENSAGEM** JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 048)

O nosso preço já tá no limite. Não podemos mais ofertar laces.

23/07/2021 09:37:03 **CANCELADO**

23/07/2021 09:37:03 **LOTE CANCELADO** PREGOEIRO

Motivo: LOTE - CANCELADO, diante da impossibilidade de negociação com a empresa detentora da melhor proposta, conforme mensagem via chat, o Pregoeiro achou por bem cancelar o LOTE e solicitar novas cotações de preços para lançar novamente o processo.

**LOTE 5 - ADJUDICADO**  
**LOTE V**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMPADA DE 20 W
Descrição: LÂMPADA DE 20 W			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 17,88		<b>Valor Total:</b> 536,40
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMPADA DE 45 W
Descrição: LÂMPADA DE 45 W			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 49,72		<b>Valor Total:</b> 1.491,60
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMPADA DE 65 W
Descrição: LÂMPADA DE 65 W			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 87,55		<b>Valor Total:</b> 2.626,50
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMP DE VAP DE SÓDIO 70 W
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70 W			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 22,58		<b>Valor Total:</b> 15.806,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMP DE VAP DE SÓDIO 250 W
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250 W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 290,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LÂMP DE VAP DE SÓDIO 400 W
Descrição: LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400 W			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 32,11		<b>Valor Total:</b> 321,10
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LUM 2X08 LED 6500K 220 V
Descrição: LUMINÁRIA 2X08 LED 6500K 220 V			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 26,93		<b>Valor Total:</b> 8.079,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: LUM 2X16 LED 6500K 220 V
Descrição: LUMINÁRIA 2X16 LED 6500K 220 V			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 8.700,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: Olivo	Modelo: LUM PÚB E27
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA E27			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 44,88		<b>Valor Total:</b> 6.732,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 30W / 6500K
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 30W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 145,01		<b>Valor Total:</b> 29.002,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 50W / 6500K
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 50W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 151,91		<b>Valor Total:</b> 379.775,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 200W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.200W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 497,18		<b>Valor Total:</b> 497.180,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE**

<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 100W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.-BJ-100. POTENCIA:100W/ TENSÃO: AC85 -265V. FREQUÊNCIA:50/60HZ			
TEMPERATURA DA COR: 6500K BF			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 269,30	<b>Valor Total:</b> 215.440,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 300W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.300W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 642,19	<b>Valor Total:</b> 64.219,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 150W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB-BJ-150 POTENCIA:150W/TENSÃO: AC85-265V FREQUÊNCIA. :50/60HZ			
TEMPERATURA DA COR:6500K BF			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 338,36	<b>Valor Total:</b> 33.836,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: Opala	Modelo: LUM PÚB LED 200 W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200 W			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 414,52	<b>Valor Total:</b> 82.904,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: METRO	Marca: RL	Modelo: MANG LUM COM 02 FIOS LED
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 21,34	<b>Valor Total:</b> 2.134,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: METRO	Marca: RL	Modelo: MANG LUM COM 02 FIOS LED
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VD			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 21,34	<b>Valor Total:</b> 2.134,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: REFLETOR LED 30 W BIVOLT
Descrição: REFLETOR LED 30 W BIVOLT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 44,88	<b>Valor Total:</b> 448,80	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: REFLETOR LED 50 W BIVOLT
Descrição: REFLETOR LED 50 W BIVOLT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 54,55	<b>Valor Total:</b> 545,50	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: REFLETOR LED 100 W BIVOLT
Descrição: REFLETOR LED 100 W BIVOLT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 92,53	<b>Valor Total:</b> 925,30	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: Megace	Modelo: REFLETOR LED 150 W BIVOLT
Descrição: REFLETOR LED 150 W BIVOLT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 178,85	<b>Valor Total:</b> 1.788,50	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: TUBO FLUOR LED 9 W M 60 CM
Descrição: TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 60 CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,77	<b>Valor Total:</b> 215,40	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: TUBO FLUOR LED 9 W 120 CM
Descrição: TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 120 CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 14,15	<b>Valor Total:</b> 283,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo: TUBO QUALY 150 X 4MT
Descrição: TUBO QUALY 150 X 4MT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 178,85	<b>Valor Total:</b> 3.577,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	009	14.248.351/0001-20	1.968.079,50	1.358.990,10	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	077	05.848.835/0001-10	4.264.170,00	1.489.525,25	Sim
3 JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME	013	26.691.021/0001-94	1.725.610,00	1.510.000,00	Sim
4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	051	24.083.452/0001-42	2.657.730,00	2.391.957,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO			
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
22/07/2021 09:27:46	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 051)		2.657.730,00
22/07/2021 09:27:46	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.725.610,00
22/07/2021 09:27:46	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)		4.264.170,00
22/07/2021 09:27:46	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.968.079,50
22/07/2021 09:27:46	DISPUTA			
22/07/2021 09:30:41	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.898.700,00
22/07/2021 09:32:07	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.898.000,00
22/07/2021 09:32:38	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)		1.725.600,00
22/07/2021 09:32:54	LANCE	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 051)		2.391.957,00
22/07/2021 09:33:10	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.720.000,00
22/07/2021 09:33:56	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.725.700,00
22/07/2021 09:34:37	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.720.200,00
22/07/2021 09:42:35	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)		1.719.999,99
22/07/2021 09:42:47	TEMPO RANDÔMICO			
22/07/2021 09:43:08	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.700.000,00
22/07/2021 09:43:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.720.100,00
22/07/2021 09:44:15	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.719.900,00
22/07/2021 09:44:27	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.550.000,00
22/07/2021 09:45:31	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.520.000,00
22/07/2021 09:46:35	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.620.000,00
22/07/2021 09:46:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 077				
22/07/2021 09:46:47	FECHADO 1			
22/07/2021 09:47:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)		1.489.525,25
22/07/2021 09:47:46	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.359.000,00
22/07/2021 09:50:16	LANCE	JOSIMAR FERREIRA DE LIMA-ME (PARTICIPANTE 013)		1.510.000,00
22/07/2021 09:51:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA				
22/07/2021 09:51:51	HABILITAÇÃO			
22/07/2021 14:32:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
22/07/2021 14:47:41	EM ADJUDICAÇÃO			
22/07/2021 16:32:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		1.358.990,10
22/07/2021 16:39:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
23/07/2021 09:42:27	ADJUDICADO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE



LOTE 6 - DESERTO  
LOTE VI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA BOLSAVEL 1/2				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETROCALHA PERF. U 100 X 100 3 M				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ROSCAVEL 1"				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ROSCAVEL 3/4				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUIVA ELETR. CL/0 10.000W				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA BOLSAVEL 1"				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LISO 20 MM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL L/RN 20 MM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODO E6013 OK 46,00 4,00 MM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO SOLDÁVEL 32"				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODO EPA PVC				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUIVA GALVANIZADA 1.1/2				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETROCALHA PERF. U 50 X 50 3 M				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ROSCAVEL 1/2				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODO E6013 OK 46,00 2,50 MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ELETRODUTO SOLD. 20 M CLB				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ELETRODUTO SOLD. 25 MM CLB				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO SOLDÁVEL 20"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ROSCAVEL 1 1/2				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA ELETRODUTO SOLD. 32 MM CLB				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CURVA BOLSAVEL 3/4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
22/07/2021 09:27:46	DESERTO

LOTE 7 - DESERTO  
LOTE VII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES SIMPLES 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO SIMPLES 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMADA 20 A 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMADA 10 A 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR CONJUNTO DE 02 SEÇÕES SIMPLES 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMADA IND 3P+T 16ª				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR CONJUNTO DE 01 SEÇÃO SIMPLES 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMADA 20 A 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOMADA DUPLA 10 A 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: QUADRO PARA AR-CONDICIONADO EMB 20 A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: QUADRO PARA AR-CONDICIONADO EXT 20 A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES SIMPLES 4X2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
22/07/2021 09:34:20	DESERTO

LOTE 8 - DESERTO  
LOTE VIII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOTINA BOTA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE  
ALTO SANTO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO (CALÇA E CAMISA) DE SEGURANÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 17:16:20	PUBLICADO
08/07/2021 17:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
22/07/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
22/07/2021 09:34:20	DESERTO

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA